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 Classificació  : III CURSA ISAAC GALVEZ                                             

 

 Lloc de celebració   : VILANOVA I LA GELTRU 

 Data                 : 26/09/15 

 Classe de la prova   : CC1    / Cadets Copa Catalana                      

 Distancia            :  45     Kms - Promig     :  38.79  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Vts   Temps     Bonif. 

 ------------------------------------------------------------------------------------------ 

   1     627 BRUSTENGA,Marc       CAD-2  AUTOCARS SAGALES             0    01:09:36    18 

   2     635 MIQUEL,Pau           CAD-1  AUTOCARS SAGALES             0    01:09:45     9 

   3     600 ROTA,Raul            CAD-2   MORENITO CICLES             0    01:09:48     6 

   4     643 MARCOS,Isaac         CAD-2  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S    0    01:10:20     6 

   5     608 VILANOVA,Pau         CAD-1   MORENITO CICLES             0    01:10:21     5 

   6     633 MARTELL,Ivan         CAD-2  AUTOCARS SAGALES             0    01:10:22     4 

   7     628 CABEZAS,David        CAD-2  AUTOCARS SAGALES             0    01:10:25     1 

   8     642 PANIAGUA,Joan Josep  CAD-2  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S    0    01:10:25     1 

   9     645 FERNANDES,Nicolas    CAD-1  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S    0    01:10:26     0 

  10     634 ESCOTE,Genis         CAD-1  AUTOCARS SAGALES             0    01:10:26     0 

  11     619 FONOLLOSA,Arnau      CAD-1  TOT-NET NICKY´S P.C.         0    01:10:26     0 

  12     664 RUIZ,Pablo           CAD-1  TOT-NET NICKY´S P.C.         0    01:10:26     0 

  13     637 PASSARRIUS,Romain    CAD-2  AUTOCARS SAGALES             0    01:10:26     0 

  14     620 DOMINGUEZ,David      CAD-1  TOT-NET NICKY´S P.C.         0    01:10:26     0 

  15     625 SEBASTIANES,Raul     CAD-1  TOT-NET NICKY´S P.C.         0    01:10:26     0 

  16     629 HERNANDEZ,Pol        CAD-2  AUTOCARS SAGALES             0    01:10:26     0 

  17     630 MARTIN,Ricard        CAD-2  VILANOVA. UNIO CICLISTA      0    01:10:26     0 

  18     701 MENDEZ,Laura         F-JUN  TOT-NET NICKY´S P.C.         0    01:10:26     0 

  19     640 ALARCON,Marcus       CAD-1   MORENITO CICLES             0    01:10:26     0 

  20     623 SOTO,Alex            CAD-1  TOT-NET NICKY´S P.C.         0    01:10:26     0 

  21     611 ASTALS,Ruben         CAD-1   MORENITO CICLES             0    01:10:26     0 

  22     622 MONTEJO,Oscar        CAD-1  TOT-NET NICKY´S P.C.         0    01:10:31     0 

  23     610 BALDERSTONE,Abel     CAD-1   MORENITO CICLES             0    01:10:31     0 

  24     602 GONZALEZ,Adria       CAD-2   MORENITO CICLES             0    01:10:31     0 

  25     612 VILARRASA,Isaac      CAD-1   MORENITO CICLES             0    01:10:43     0 

  26     648 CÁRDENAS,José        CAD-1  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S    0    01:10:43     0 

  27     604 CURTO,Edgar          CAD-2   MORENITO CICLES             1    01:11:52     5 

  28     609 TORRELLA,Aleix       CAD-1   MORENITO CICLES             1    01:12:32     0 

  29     603 GARCIA,Guillem       CAD-2   MORENITO CICLES             1    01:12:35     0 

  30     605 ARBONES,Armand       CAD-2   MORENITO CICLES             1    01:12:54     0 

  31     646 ESPINA,Arnau         CAD-1  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S    2    01:14:13     0 

  32     636 CONESA,Alex          CAD-2  AUTOCARS SAGALES             2    01:14:46     0 

  33     618 MOYA,Gerard          CAD-2  TOT-NET NICKY´S P.C.         2    01:14:47     0 

  34     716 RODRIGUEZ,Laura      F-CAD   MORENITO CICLES             2    01:14:47     0 

  35     615 BERTRAN,Sergi        CAD-2   MORENITO CICLES             2    01:14:50     0 

  36     651 LLEIXA,Mario         CAD-2  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S    2    01:15:50     0 

  37     710 GILABERT,Ariana      F-CAD  CATEMA.CAT-BAIX TER          3    01:18:57     0 

  38     708 TRIAS,Mireia         F-CAD  CATEMA.CAT-BAIX TER          3    01:18:57     0 

  39     733 DIAZ,Gemma           F-CAD  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S    4    01:20:41     0 

  40     734 BANLLES,Maria        F-CAD  TEAM TERRES DE LLEIDA        4    01:21:30     0 

  41     653 CAMPOS,Joan Marc     CAD-1  JODOFI SUPERMERCATS          5    01:21:40     0 

  42     663 PIE,Jordi            CAD-1  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC    5    01:22:18     0 

  43     652 CATALAN,Eric         CAD-1  BARCELONA PISTA CLUB ESPO    5    01:24:05     0 

  44     665 BELTRAN,Pau          CAD-2  CATALUNYA-BARCELONA CLUB     5    01:24:16     0 

  45     801 BARRAGAN,Aniol       CAD-1  JODOFI SUPERMERCATS          6    01:25:16     0 

  46     647 MERICAECHEVARRIA,Ike CAD-1  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S    7    01:28:16     0 

  47     742 ORTIZ,Emma           F-JUN   MORENITO CICLES             7    01:28:19     0 

  48     709 SELLOL,Paula         F-CAD  CATEMA.CAT-BAIX TER          8    01:31:27     0 

  49     705 GONZALEZ,Judit       F-JUN  CATEMA.CAT-BAIX TER         10    01:38:46     0 

 

 Corredors classificats : 49 
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 Classificació de : CADETS 1er ANY 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     635 MIQUEL,Pau           CAD-1  AUTOCARS SAGALES            0    01:09:45     9 

   2     608 VILANOVA,Pau         CAD-1   MORENITO CICLES            0    01:10:21     5 

   3     645 FERNANDES,Nicolas    CAD-1  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S   0    01:10:26     0 

   4     634 ESCOTE,Genis         CAD-1  AUTOCARS SAGALES            0    01:10:26     0 

   5     619 FONOLLOSA,Arnau      CAD-1  TOT-NET NICKY´S P.C.        0    01:10:26     0 

   6     664 RUIZ,Pablo           CAD-1  TOT-NET NICKY´S P.C.        0    01:10:26     0 

   7     620 DOMINGUEZ,David      CAD-1  TOT-NET NICKY´S P.C.        0    01:10:26     0 

   8     625 SEBASTIANES,Raul     CAD-1  TOT-NET NICKY´S P.C.        0    01:10:26     0 

   9     640 ALARCON,Marcus       CAD-1   MORENITO CICLES            0    01:10:26     0 

  10     623 SOTO,Alex            CAD-1  TOT-NET NICKY´S P.C.        0    01:10:26     0 

  11     611 ASTALS,Ruben         CAD-1   MORENITO CICLES            0    01:10:26     0 

  12     622 MONTEJO,Oscar        CAD-1  TOT-NET NICKY´S P.C.        0    01:10:31     0 

  13     610 BALDERSTONE,Abel     CAD-1   MORENITO CICLES            0    01:10:31     0 

  14     612 VILARRASA,Isaac      CAD-1   MORENITO CICLES            0    01:10:43     0 

  15     648 CÁRDENAS,José        CAD-1  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S   0    01:10:43     0 

  16     609 TORRELLA,Aleix       CAD-1   MORENITO CICLES            1    01:12:32     0 

  17     646 ESPINA,Arnau         CAD-1  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S   2    01:14:13     0 

  18     653 CAMPOS,Joan Marc     CAD-1  JODOFI SUPERMERCATS         5    01:21:40     0 

  19     663 PIE,Jordi            CAD-1  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC   5    01:22:18     0 

  20     652 CATALAN,Eric         CAD-1  BARCELONA PISTA CLUB ESPO   5    01:24:05     0 

  21     801 BARRAGAN,Aniol       CAD-1  JODOFI SUPERMERCATS         6    01:25:16     0 

  22     647 MERICAECHEVARRIA,Ike CAD-1  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S   7    01:28:16     0 

 

 Classificació de : FEMINES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     701 MENDEZ,Laura         F-JUN  TOT-NET NICKY´S P.C.        0    01:10:26     0 

   2     716 RODRIGUEZ,Laura      F-CAD   MORENITO CICLES            2    01:14:47     0 

   3     710 GILABERT,Ariana      F-CAD  CATEMA.CAT-BAIX TER         3    01:18:57     0 

   4     708 TRIAS,Mireia         F-CAD  CATEMA.CAT-BAIX TER         3    01:18:57     0 

   5     733 DIAZ,Gemma           F-CAD  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S   4    01:20:41     0 

   6     734 BANLLES,Maria        F-CAD  TEAM TERRES DE LLEIDA       4    01:21:30     0 

   7     742 ORTIZ,Emma           F-JUN   MORENITO CICLES            7    01:28:19     0 

   8     709 SELLOL,Paula         F-CAD  CATEMA.CAT-BAIX TER         8    01:31:27     0 

   9     705 GONZALEZ,Judit       F-JUN  CATEMA.CAT-BAIX TER        10    01:38:46     0 

 

 Classificació de : FEMINES CADET 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     716 RODRIGUEZ,Laura      F-CAD   MORENITO CICLES            2    01:14:47     0 

   2     710 GILABERT,Ariana      F-CAD  CATEMA.CAT-BAIX TER         3    01:18:57     0 

   3     708 TRIAS,Mireia         F-CAD  CATEMA.CAT-BAIX TER         3    01:18:57     0 

   4     733 DIAZ,Gemma           F-CAD  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S   4    01:20:41     0 

   5     734 BANLLES,Maria        F-CAD  TEAM TERRES DE LLEIDA       4    01:21:30     0 

   6     709 SELLOL,Paula         F-CAD  CATEMA.CAT-BAIX TER         8    01:31:27     0 

 

 Classificació de : FEMINES JUNIOR 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     701 MENDEZ,Laura         F-JUN  TOT-NET NICKY´S P.C.        0    01:10:26     0 

   2     742 ORTIZ,Emma           F-JUN   MORENITO CICLES            7    01:28:19     0 

   3     705 GONZALEZ,Judit       F-JUN  CATEMA.CAT-BAIX TER        10    01:38:46     0 

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  AUTOCARS SAGALES               03:29:43  

    2   MORENITO CICLES               03:30:35  

    3  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S      03:31:11  

    4  TOT-NET NICKY´S P.C.           03:31:18  

    5  CATEMA.CAT-BAIX TER            03:59:34  

 

 Classificació de : COMBINADA                 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    627  BRUSTENGA,Marc       CAD-2  AUTOCARS SAGALES              4 Pts 

   2    635  MIQUEL,Pau           CAD-1  AUTOCARS SAGALES              4 Pts 

   3    608  VILANOVA,Pau         CAD-1   MORENITO CICLES              3 Pts 

   4    600  ROTA,Raul            CAD-2   MORENITO CICLES              1 Pts 


